

### Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

## Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 1 de agosto de 2017 | Ano III - Edição nº 00191 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

 DECRETO Nº. 190, de 01 de agosto de 2017 - Dispõe sobre Luto Oficial de três dias pelo falecimento de LELCE ALECRIM MENDES Ex-Vereador Municipal.



#### Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

#### Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 1 de agosto de 2017 | Ano III - Edição nº 00191 | Caderno 1

#### Decreto



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011 – CNPJ: 13.717.798/0001-39



DECRETO Nº. 190, de 01 de agosto de 2017.

Dispõe sobre Luto Oficial de três dias pelo falecimento de LELCE ALECRIM MENDES Ex-Vereador Municipal.

O **Prefeito Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia**, no uso de suas atribuições legais estabelecidas no artigo. 77, Inciso VI, da Lei Orgânica Municipal.

#### **DECRETA:**

Art. 1° - Luto Oficial de três dias, pelo falecimento de **LELCE ALECRIM MENDES, EX-VEREADOR MUNICIPAL.** 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 01 de agosto de 2017.

SILVIO MÁRIO ALVES ALMEIDA

Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39
E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.